chủ thẻ tín dụng BVBank VISA/JCB/NAPAS còn hiệu lực tại thời điểm diễn ra chương trình. Không

bao gồm Thẻ tín dụng JCB Link, Thẻ Timo và Thẻ tín dụng doanh nghiệp và nhận được thông báo

của BVBank (thông báo trên ứng dụng Digimi hoặc thư điện tử hoặc tin nhắn Zalo/SMS) về chương

trình khuyến mại này;

7. Ngân sách ưu đãi: 55,500,000 VNĐ (Bằng chữ: Năm mươi lăm triệu năm trăm nghìn đồng)

8. Nội dung và thể lệ chi tiết của chương trình khuyến mại:

Chương trình chia làm 3 đợt

- Đợt 1: 15/11/2025 – 14/12/2025

- Đợt 2: 15/12/2025 – 14/01/2026

- Đợt 3: 15/01/2026 – 14/02/2026

Khách hàng nhận hoàn tiền tương ứng với mỗi ngưỡng chi tiêu cho loại giao dịch thanh toán hàng